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VEDRØRENDE GNR. 38 BNR. 23  -  DERES REF. 17/1320-18/9872

Det Vises til befaring med Meland kommune, avholdt på ovennevnte eiendom 6. september
201 8.

Tiltakshaver redegjorde under befaringen for planer om å flytte steinmasser langs sjøfronten
noe lengre tilbake, slik at svaberget kommer noe mer frem i dagen. Det ble videre avtalt at
tiltakshaver skulle utforme en skisse for hvordan utfyllingen mot sjøen kunne utformes.

Kommunen opplyste på befaringen at dersom tiltakshavers forslag til skisse Var akseptabelt
for kommunen og dersom tiltakshaver gjennomførte den foreslåtte fjerningen av steinmasser
langs sjøfronten, ville kommunen anse Vilkårene i Utval for drift og utviklings (U DU) Vedtak
datert 5. desember  2017  samt Vedtak om pålegg om retting og ilegging av tvangsmulkt datert
14. juli  2017  (saksnr.  206/2017) som oppfylt.

Tiltakshaver presiserer for ordens skyld at den utforming av fyllingen som foreligger per dags
dato etter tiltakshavers oppfatning er i henhold til vilkåret som er stilt i byggetillatelsen.
Fyllingen har en skrånende vinkel mot sjøen fra kote  + 3  til kote  +2  og kote +1, som
beskrevet i vilkåret. Vilkåret sier intet om at nedskråingen ikke kan utføres som en trappevis
nedskråing, slik tiltakshaver har utført.

For å forsøke å få til en løsning på saken har tiltakshaver likevel utformet en skisse til
alternativ utforming av skråningen, slik det ble avtalt på befaringen.

Utformingen av utfyllingen mot sjøen er beskrevet slik i UDUs Vedtak, jf. vilkåret inntatt i
første kulepunkt:

«Utfyllínga skal skråast ned mot sjøen frå kote +3 moh til kote  +2  til kote +1 og ned til sjøen
på lik linje med eksisterande terreng, som vist på vedlagte situasjonskart».
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Det vedlagte situasjonskartet Vilkåret viser til er det samme som lå Vedlagt byggesøknaden

datert 6. juni 2016. Som det fremgår av Vedlagte skisse, hvor situasjonskartet er forstørret

opp, er avstanden fra hytteveggen og ut til sjøkanten totalt 9,93 m. Videre fremgår det av

situasjonskartet at planeringshøyden på kote +3 strekker seg 8,8 m ut fra hytteveggen, før

nedsenkningen mot sjøen begynner.

Bilag 1: Skisse over nedsenkning mot sjø

Basert på dette anser tiltakshaver en nedskråing mot sjøen i samsvar med Vedlagte skisse som

i samsvar med Vilkårene i UDUs vedtak, og det bes om en bekreftelse på dette.

Det bes videre om at det fastsettes en ny oppfyllelsesfiist for påleggene som er gitt i saken.

Ettersom Vinterlige forhold på tomten Vil kunne medføre utfordringer mht. fremkommelighet

og sikkerhet bes det om at fiist settes tidligst til 31. mai 2019. Det Vises i den forbindelse til

Vårt breV av 21. desember 2017 om tilsvarende problemstilling.

Med vennlig hilsen
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